
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

PROVVEDIMENTO N. 13/2024  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 16/08/2024 

 
  

OGGETTO: risultanze del Bando di concorso per un posto di autista con patente 

“D” con CQC 

 
Addì 16 del mese di agosto anno 2024, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

Quanto comunicato dalla Commissione Esaminatrice con verbale prot. 3799/E/24 del 14/08/2024, a 

seguito della valutazione finale successiva al completamento delle prove dei partecipanti ammessi, 

come da Bando di Concorso per la formazione della graduatoria utile alla copertura a tempo pieno e 

indeterminato di un posto di autista con patente “D” con CQC.  

 

CONSIDERATO 

 

 

• Che è risultato vincitore del Concorso il Sig. Nova Stefano; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di assumere con inquadramento a livello professionale 3° (C.C.N.L. Servizi Ambientali 2022 e 

successive integrazioni) il Sig. Nova a partire dal 6 Settembre 2024. 

 

2. Di trasmettere copia della presente determinazione alla Commissione di Valutazione nominata 

con provvedimento n. 11/2024 del 22 luglio 2024. 

 

3. Di trasmettere copia al Sig. Nova Stefano. 

 

4. Di pubblicare il presente provvedimento di sul sito istituzionale della Società Seso S.R.L. 

 

 

 

 

Borgosesia, 16/08/2024   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 
 


		2024-08-16T08:24:40+0000
	VARACALLI MARISA




